

毎週**土曜日**はたまごの特売日! 赤たまご 本体価格 **128円** 税込価格 **138円**
 数量限定 毎週土曜にAコープやしま店でのお買物で2,000円(税込)以上のお買い上げ毎に
 1パック(10玉) 数量限定 本価格 **128円** 税込価格 **138円**
 お会計時にレジにてすぐお買い求めいただけます。

5/31 限定特価品 ポイントデー
31倍! 友の会会員様大募集!

組合員・ご利用者の皆様へ
 A-COOP
 5/29(水) 31(金)
 株式会社 ジェイエイ秋田 しんせいサービス Aコープ

5/29 限定特価品
 ●ロシア産 紅汐鮭 [カマ] 500g入 1パック
 本体価格 **680円** 税込価格 **734円**

5/30 限定特価品
 ●アメリカ産 ホッケ開き 1枚
 本体価格 **348円** 税込価格 **375円**

毎週水曜日はやしま店 JAカード クレジットで 4%引き
 ※当店指定品に限り

●国内産 牛ミスジ肉 [ステーキ用] 150g入 1パック
 本体価格 **1,000円** 税込価格 **1,080円**

●秋田県産 豚肩ロース肉 [ソテー用] 100gあたり
 本体価格 **188円** 税込価格 **203円**

惣菜コーナー Aコープ 具材いろいろ
おにぎりの日!
 各店限定60個 開店~なくなり次第終了

●輸入 牛タン [焼肉用] 100gあたり
 本体価格 **498円** 税込価格 **537円**

たけや バナナボート 1個 各種
 本体価格 **118円** 税込価格 **127円**
 1世帯よりどり5個まで 合計300個限り

●群馬県産 他 きゅうり 3本入
 本体価格 **168円** 税込価格 **181円**

●アメリカ産 ますこしょうゆ漬 100gあたり
 本体価格 **398円** 税込価格 **429円**

●茨城県産 メロン (青肉) (2L) 1/2カット
 本体価格 **480円** 税込価格 **518円**

あつあつがたまらない! マヨ明太トーストに!
 キューピー マヨネーズ 450g
 本体価格 **328円** 税込価格 **354円**
 1世帯2本まで (100本限り)

明治乳業 デイズキッチン スライスチーズ 7枚入 各種
 本体価格 **258円** 税込価格 **278円**

たけや グルメソフト スーパーライト 6枚入
 本体価格 **128円** 税込価格 **138円**
 1世帯よりどり2本まで 合計100本限り

日本食研 晚餐館 焼肉のたれ 各種 500g・1本
 本体価格 **358円** 税込価格 **386円**

手羽元あぶり焼き 8本入 各種
 本体価格 **398円** 税込価格 **429円**
 惣菜 [プレーン/ガーリック]

ニチレイ 究極の唐揚げ 100gあたり
 本体価格 **158円** 税込価格 **170円**
 惣菜

イカリング唐揚げ (真イカ使用) 100gあたり
 本体価格 **128円** 税込価格 **138円**
 惣菜

やしま店 ☎(0184) 55-4718
 営業時間 / 午前9:00~午後7:00
 各種クレジットカード対応
 LINE 友だち公式アカウント 募集中
 やしま店登録専用 QRコード
 毎週月曜お得なクーポン配信中!

お得な情報を配信中!
 LINE公式アカウント Aコープやしま店 毎週月曜 LINE 友だち登録 募集中
クーポンの日

ACCOOP 配達便
 ご注文は電話・FAXで
 ※一部配達除外品もございます。
 ※ご注文の際お問い合わせください。
 ※お支払いはお届け時、現金でお願いします。
 お酒のみの配達是不可
 税込2,000円以上のご注文から承ります
 昭和27年創業より変わらぬ味。
 鹿角ホルモン辛楽 『辛楽ホルモン』
 こうらく 販売指定店
 冷蔵コーナーにてお取扱い中

太子食品 太子納豆 [極小粒/ひきわり] 3個パック
 本体価格 **88円** 税込価格 **95円**

太子食品 一丁寄せ [もめん/きぬ] 380g
 本体価格 **108円** 税込価格 **116円**

太子食品 味わい絹豆腐 200g×3本入
 本体価格 **118円** 税込価格 **127円**

太子食品 ミニやっこ 150g×3個入
 本体価格 **118円** 税込価格 **127円**

太子食品 油揚げ 唯一 5枚入
 本体価格 **108円** 税込価格 **116円**

スギヨ たらば風カニカマ [プレーン/からしマヨネーズ] 75g
 本体価格 **128円** 税込価格 **138円**

スギヨ 大人の カニカマ 5本入
 本体価格 **178円** 税込価格 **192円**

太子食品 三陸産わかめ入り そうめん風こんにやく さしみこんにやく 180g 1袋
 本体価格 **108円** 税込価格 **116円**

林泉堂 いけるぜ 冷しラーメン やっぱりざるラーメン 110g×2食入
 本体価格 **148円** 税込価格 **159円**

Aコープの 生寿司盛合せ 刺身盛合せ オードブル お弁当ほか
 ご予約承ります お好み・ご予算 にご相談ください

酒 各種 取り揃えております

JA秋田しんせい 秋田産 土づくり実証米 無菌パックごはん (約2分) [あきたこまち/ひとめぼれ]
 土づくり実証米100%使用 ひとめぼれ米粉うどん JA秋田しんせい産 国産しいたけ使用 しいたけうどんなど
 各種お取扱い中 ご購入・お土産にもどうぞ

●チラシの価格表示は消費税抜きの本体価格です。税込参考価格も併記しています。 ●日替り商品及び特売商品は豊富に取り揃えましたが、万一品切れの際はご容赦ください。 ●ご贈答にのし掛け承ります お酒は20歳になってから

漬物をおいしく!

A・COOP スタミナフェア

エコーブ
なす漬の素 (漬漬用) 240g (30g×8袋) 本体価格 240円 税込価格 240円

エコーブ
きゅうり漬の素 (ごましょうゆ味) 150g (25g×6袋) 本体価格 150円 税込価格 150円

エコーブ
なす漬の素 240g 本体価格 450円 税込価格 486円

エコーブ
きゅうり漬の素 150g 本体価格 150円 税込価格 150円

原生 ベジフレンド
あっさり漬の素 420g 本体価格 650円 税込価格 702円

山清
鬼からし漬の素 (きゅうり90g/なす70g)各1袋 本体価格 108円 税込価格 116円

エバラ
焼肉のたれ (各種)300g 本体価格 168円 税込価格 181円

日新製糖
氷砂糖クリスタル 1kg 本体価格 398円 税込価格 429円

小倉屋
くらこん塩こんぶ 21g 本体価格 100円 税込価格 108円

ヤマキ
かつおパック 8g 本体価格 100円 税込価格 108円

ミツカン
追いがつおつゆ (ストレート) 500ml 本体価格 168円 税込価格 181円

コカ・コーラ
パーソナルサイズ ペットボトル飲料 (各種)490/500/540ml 本体価格 98円 税込価格 105円

日清シスコ
ココナッツ サブレ (各種)1袋 本体価格 98円 税込価格 105円

阿部幸
柿の実 (各種)1袋 本体価格 148円 税込価格 159円

ヤマザキビスケット
エアリアル (各種)65g 本体価格 108円 税込価格 116円

アメリカ産
たらこ 明太子 (切り)各100gあたり 本体価格 238円 税込価格 257円

千葉県産
汐くじら 1パック 本体価格 278円 税込価格 300円

北海道産
身欠にしん 100gあたり 本体価格 98円 税込価格 105円

丸美屋
麻婆豆腐の素 (各種)162g 本体価格 178円 税込価格 192円

丸美屋
麻婆春雨 (各種)162g 本体価格 248円 税込価格 267円

永谷園
麻婆春雨 (各種)162g 本体価格 248円 税込価格 267円

秋田県産
豚ロース焼肉用 豚バラ焼肉用 各100gあたり 本体価格 188円 税込価格 203円

秋田県産
豚ひき肉 100gあたり 本体価格 98円 税込価格 105円

国内産
鶏もも肉ブロック 100gあたり 本体価格 98円 税込価格 105円

炊き込みご飯の素 (あさり/ほたて)各1パック 本体価格 328円 税込価格 354円

秋田県産
豚ロースカツ用 100gあたり 本体価格 188円 税込価格 203円

秋田県産
豚肉切落とし 100gあたり 本体価格 138円 税込価格 149円

5/31(金) 開店から

おにぎりの日

各店 各60個限定

※開店からなくなり次第終了

わが家で楽しむ中華!

丸美屋
麻婆豆腐の素 (各種)162g 本体価格 178円 税込価格 192円

丸美屋
麻婆春雨 (各種)162g 本体価格 248円 税込価格 267円

永谷園
麻婆春雨 (各種)162g 本体価格 248円 税込価格 267円

安心!安全!

JA秋田しんせいの新鮮野菜

由利本荘市産
ぶなしめじ A100g 1パック 本体価格 98円 税込価格 105円

由利本荘市産
菌床椎茸 LS100g 1パック 本体価格 128円 税込価格 138円

バーベキュー木炭

お取り扱いしています!

CAPTAIN STAG
バーベキュー木炭 6kg 本体価格 1,650円 税込価格 1,815円

ニュージーランド産
キウイフルーツ 4個
ゴールドキウイ 3個 各1パック 本体価格 358円 税込価格 386円

佐賀県産他
新玉ねぎ M3個 1袋 本体価格 198円 税込価格 213円

千葉県産他
にんじん M3本 1袋 本体価格 198円 税込価格 213円

茨城県産
ピーマン 150g 1袋 本体価格 158円 税込価格 170円

新潟県産
えのき 200g 1パック 本体価格 98円 税込価格 105円

朝食・おやつに♪

たけや
ピザパン
コーンマヨパン
ツナマヨパン 各1個 本体価格 78円 税込価格 84円

雪印メグミルク
おいしい雪印メグミルク 牛乳 1000ml 本体価格 268円 税込価格 289円

雪印メグミルク
牧場の朝ヨーグルト (各種)70g×3 本体価格 128円 税込価格 138円

たけや
串だんご (各種)3本入 本体価格 108円 税込価格 116円

モンテール
牛乳と卵のシュークリーム・エクレア (各種)各1個 本体価格 100円 税込価格 108円

味の素
ザ・シューマイ
ザ・から揚げ 各1パック 本体価格 438円 税込価格 473円

お惣菜
焼き鳥素焼き (もも串、ねぎ串、皮串) (塩たれ)各5本入1パック 本体価格 398円 税込価格 429円

えびフライ 5L 3本入1パック 本体価格 398円 税込価格 429円

甘えびから揚げ 100gあたり 本体価格 298円 税込価格 321円

サーモンフライ 2枚入1パック 本体価格 298円 税込価格 321円